
    
    



    


  
    
      
        
          
        
      

      
        
          
	
		
		
			
			
				Vše
Elektronika
Počítače a kancelář
Domácí spotřebiče
Nábytek a bytové doplňky
Dům, byt a zahrada
Chovatelské potřeby
Auto-moto
Oblečení a móda
Zboží pro děti
Knihy, filmy, hry
Kosmetika a zdraví
Sport a fitness
Hobby, koníčky
Stavebniny
Sexuální a erotické pomůcky
Jídlo a nápoje


			

			
				
			
		

	




	


	
            
              
              Srovnáváme ceny mezi více než 4 mil. produktů a 10 tis. eshopů
            
          

        

      

      
        
          
        
          
            
              
              Přihlásit se
            
            
              
              Registrovat nový eshop
            
          

        
          
          
        
      

	
					
							[image: Elektronika]
						Elektronika
						
					
				
	
					
							[image: Počítače a kancelář]
						Počítače a kancelář
						
					
				
	
					
							[image: Domácí spotřebiče]
						Domácí spotřebiče
						
					
				
	
					
							[image: Nábytek a bytové doplňky]
						Nábytek a bytové doplňky
						
					
				
	
					
							[image: Dům, byt a zahrada]
						Dům, byt a zahrada
						
					
				
	
					
							[image: Chovatelské potřeby]
						Chovatelské potřeby
						
					
				
	
					
							[image: Oblečení a móda]
						Oblečení a móda
						
					
				
	
					
							[image: Auto-moto]
						Auto-moto
						
					
				
	
					
							[image: Zboží pro děti]
						Zboží pro děti
						
					
				
	
					
							[image: Knihy, filmy, hry]
						Knihy, filmy, hry
						
					
				
	
					
							[image: Kosmetika a zdraví]
						Kosmetika a zdraví
						
					
				
	
					
							[image: Sport a fitness]
						Sport a fitness
						
					
				
	
					
							[image: Hobby, koníčky]
						Hobby, koníčky
						
					
				
	
					
							[image: Stavebniny]
						Stavebniny
						
					
				
	
					
							[image: Sexuální a erotické pomůcky]
						Sexuální a erotické pomůcky
						
					
				
	
					
							[image: Jídlo a nápoje]
						Jídlo a nápoje
						
					
				


    

  




      

	
		
			
    
        
            	
                            
                            
                                Dům, byt a zahrada
                            
                        
	
                            
                            
                                Zahrada
                            
                        
	
                            
                            
                                Pěstování a péče o rostliny
                            
                        
	Kompostéry


        
    

			

			
				
					

	
		
		Filtrovat (106)
	

	
		
	
	
		
			Cena 
			
				
					
						
					

					
						
					

				



    
      
        
        
          méně než 1 000 Kč (28)

        
      

    

    
      
        
        
          1 000 - 1 500 Kč (22)

        
      

    

    
      
        
        
          1 500 - 2 500 Kč (26)

        
      

    

    
      
        
        
          více než 2 500 Kč (30)

        
      

    



			

		

		
			Výrobce 
			


    
      
        
      

    

    
      
        
        
          Prosperplast (21)

        
      

    

    
      
        
        
          ROJAPLAST (10)

        
      

    

    
      
        
        
          VIDA (10)

        
      

    

    
      
        
        
          KETER (9)

        
      

    

    
      
        
        
          shumee (7)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          Plastia (6)

        
      

    

    
      
        
        
          vidaXL (6)

        
      

    

    
      
        
        
          CEV (4)

        
      

    

    
      
        
        
          KITCHEN CRAFT (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Patrol (3)

        
      

    

    
      
        
        
          ACO (2)

        
      

    

    
      
        
        
          AL-KO (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Kaxl (2)

        
      

    

    
      
        
        
          POWERPLUS (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Esschert Design (1)

        
      

    

    
      
        
        
          G21 (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Gutta (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Kilner (1)

        
      

    

    
      
        
        
          M.A.T Group (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Nohel Garden (1)

        
      

    

    
      
        
        
          SAGE (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Vetro-plus (1)

        
      

    



			

		

					
							
								
								Umístění  
							

							


    
      
        
        
          zahradní (49)

        
      

    

    
      
        
        
          domácí (11)

        
      

    



							

					

				
						
							
							Objem  
						


						
							
								
									
								

								
									
								

							



    
      
        
        
          401.99 l a méně (24)

        
      

    

    
      
        
        
          402 - 800.99 l (18)

        
      

    

    
      
        
        
          801 - 1200.99 l (11)

        
      

    

    
      
        
        
          1201 l a více (3)

        
      

    



						

				

					
							
								
								Počet komor  
							

							


    
      
        
        
          jednokomorový (45)

        
      

    

    
      
        
        
          dvoukomorový (6)

        
      

    

    
      
        
        
          tříkomorový (2)

        
      

    



							

					

					
							
								
								Typ  
							

							


    
      
        
        
          modulové (10)

        
      

    

    
      
        
        
          vermikompostéry (5)

        
      

    

    
      
        
        
          otevřené (2)

        
      

    

    
      
        
        
          bokashi (1)

        
      

    



							

					

					
							
								
								Materiál  
							

							


    
      
        
        
          plastové (53)

        
      

    



							

					

				
						
							
							Výška  
						


						
							
								
									
								

								
									
								

							



    
      
        
        
          60 - 84.99 cm (21)

        
      

    

    
      
        
        
          85 - 109.99 cm (6)

        
      

    

    
      
        
        
          110 cm a více (5)

        
      

    

    
      
        
        
          59.99 cm a méně (1)

        
      

    



						

				

				
						
							
							Šířka  
						


						
							
								
									
								

								
									
								

							



    
      
        
        
          83.99 cm a méně (18)

        
      

    

    
      
        
        
          84 - 142.99 cm (13)

        
      

    

    
      
        
        
          143 - 201.99 cm (1)

        
      

    

    
      
        
        
          202 cm a více (1)

        
      

    



						

				

				
						
							
							Hloubka  
						


						
							
								
									
								

								
									
								

							



    
      
        
        
          84.99 cm a méně (16)

        
      

    

    
      
        
        
          85 - 143.99 cm (11)

        
      

    

    
      
        
        
          202 cm a více (2)

        
      

    

    
      
        
        
          144 - 201.99 cm (1)

        
      

    



						

				

					
							
								
								Barva  
							

							


    
      
        
      

    

    
      
        
        
          černé (10)

        
      

    

    
      
        
        
          zelené (3)

        
      

    

    
      
        
        
          šedé (2)

        
      

    

    
      
        
        
          béžové (1)

        
      

    

    
      
        
        
          antracitové (1)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          slonovinové (1)

        
      

    



							

					

	


	
		
			
			Řadit dle
		

			
					
						Doporučené
					
				
	
					
						Nejlevnější
					
				
	
					
						Nejdražší
					
				
	
					
						Abecedně
					
				
	
					
						Nejprodávanější
					
				


	

	
		
			Zobrazit produkty
		
	






				

				
					Kompostéry

					
						
	
			
				
				[image: Plastia Vermikompostér Urbalive]
					Domácí (11)
				
			

			
				
				[image: ]
					Dřevěné (0)
				
			

			
				
				[image: KETER DECO]
					Na zahradu (49)
				
			

	




					

					
						
															
									Pryč jsou doby, kdy se v koutech zahrad vršily nevábné zbytky tlejícího odpadu. S moderními kompostéry udržíte svou zahradu čistou a kompost efektivně a esteticky zabezpečíte. Nejlevnější kompostéry nabízí slušný vnitřní objem a rozložitelnost. Díky ní je může po dílech odnést na kterékoli místo v zahradě i ta nejkřehčí zahradnice. Nejlepší kompostéry umožňují provzdušňování materiálu díky rotaci bubnu na nosné konstrukci. Tato funkce navíc zajistí přístup ke spodní, na živiny nejbohatší vrstvě kompostu. Kompostéry vyrábí na dvacet firem. Skvělý výběr nabízí JRK, AL-KO, LANIT PLAST, KETER, CEV a další. Vyrobte si kvalitní živiny pro bohatý růst a úrodu.


								

								Zobrazit více
						

					

					
						
					

					
						Řadit dle
							
									Doporučené
								
	
									Nejlevnější
								
	
									Nejdražší
								
	
									Abecedně
								
	
									Nejprodávanější
								


					

					
						Doporučujeme

						
							
							Filtrace a řazení
						
					

					




					
						
							
											
											
											
													
													
												[image: KETER DECO]
											
											

											
												
															
															TOP 1
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													KETER DECO
												
												
													
														zahradní, jednokomorový, plastové
													
												

												
												

												
													
Přemýšlíte nad uchováním organického odpadu a jeho efektivním využitím pro vaši zahradu? Pak je pro vás ideální Keter Deco…
												

											

											
												
													
Přemýšlíte nad uchováním organického odpadu a jeho efektivním využitím pro vaši zahradu? Pak je pro vás ideální Keter Deco…
												

											

											
												od 1 369 Kč

												
															Ve 13 e-shopech
												

											

											
											od 1 369 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 13 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Keter Mega composter 650L  černý]
											
											

											
												
															
															TOP 2
														
												

												
													Keter Mega composter 650L  černý
												
												
													
														zahradní, jednokomorový, plastové
													
												

												
												

												
													

Přemýšlíte nad uchováním organického odpadu a jeho efektivním využitím pro 
vaši zahradu? Pak je pro vás ideální Keter Mega…
												

											

											
												
													

Přemýšlíte nad uchováním organického odpadu a jeho efektivním využitím pro 
vaši zahradu? Pak je pro vás ideální Keter Mega…
												

											

											
												od 1 690 Kč

												
															Ve 12 e-shopech
												

											

											
											od 1 690 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 12 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: KETER E- COMPOSTER 470L s podst.]
											
											

											
												
															
															TOP 3
														
												

												
													KETER E- COMPOSTER 470L s podst.
												
												
													
														zahradní, jednokomorový, plastové
													
												

												
												

												
													Kompostér o objemu 470 l, rozměry 79×79×79 cm, materiál: plast, hmotnost 7,1 kg, barva černá . Přemýšlíte nad uložením…
												

											

											
												
													Kompostér o objemu 470 l, rozměry 79×79×79 cm, materiál: plast, hmotnost 7,1 kg, barva černá . Přemýšlíte nad uložením…
												

											

											
												od 1 039 Kč

												
															V 10 e-shopech
												

											

											
											od 1 039 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 10 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: KETER Kompostér]
											
											

											
												
															
															TOP 4
														
												

												
													KETER Kompostér
												
												
													
														zahradní, jednokomorový, plastové
													
												

												
												

												
													 

 Přemýšlíte nad uchováním organického odpadu a jeho efektivním využitím pro 
vaši zahradu? Pak je pro vás ideální  Keter Eco…
												

											

											
												
													 

 Přemýšlíte nad uchováním organického odpadu a jeho efektivním využitím pro 
vaši zahradu? Pak je pro vás ideální  Keter Eco…
												

											

											
												od 769 Kč

												
															V 9 e-shopech
												

											

											
											od 769 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 9 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Rojaplast Kompostér MODULAR 600 L  - černý]
											
											

											
												
															
															TOP 5
														
												

												
													Rojaplast Kompostér MODULAR 600 L  - černý
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Plastový kompostér o objemu 600 L z velmi pevného polypropylenu. Konstrukce zajišťuje cirkulaci vzduchu a urychluje rozkladný…
												

											

											
												
													Plastový kompostér o objemu 600 L z velmi pevného polypropylenu. Konstrukce zajišťuje cirkulaci vzduchu a urychluje rozkladný…
												

											

											
												od 1 480 Kč

												
															V 10 e-shopech
												

											

											
											od 1 480 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 10 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Rojaplast Kompostér MODULAR 860 L  - černý]
											
											

											
												
															
															TOP 6
														
												

												
													Rojaplast Kompostér MODULAR 860 L  - černý
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Plastový kompostér o objemu 860 L z velmi pevného polypropylenu. Konstrukce zajišťuje cirkulaci vzduchu a urychluje rozkladný…
												

											

											
												
													Plastový kompostér o objemu 860 L z velmi pevného polypropylenu. Konstrukce zajišťuje cirkulaci vzduchu a urychluje rozkladný…
												

											

											
												od 1 888 Kč

												
															V 10 e-shopech
												

											

											
											od 1 888 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 10 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: CEV IKST600C 600 l]
											
											

											
												
															
															TOP 7
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													CEV IKST600C 600 l
												
												
													
														zahradní, jednokomorový, plastové, plastové, černé
													
												

												
												

												
													Kompostér je vyroben z recyklovatelného plastu, který je odolný vůči atmosférickým vlivům. Kompostéry v zahradě zaberou minimální…
												

											

											
												
													Kompostér je vyroben z recyklovatelného plastu, který je odolný vůči atmosférickým vlivům. Kompostéry v zahradě zaberou minimální…
												

											

											
												od 1 198 Kč

												
															V 9 e-shopech
												

											

											
											od 1 198 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 9 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: KETER 470L]
											
											

											
												
															
															TOP 8
														
												

												
													KETER 470L
												
												
													
														zahradní, jednokomorový, plastové
													
												

												
												

												
													Plastový zahradní kompostér KETER E-COMPOSTER 470L bez podstavy E-composter Keter ECO o obsahu 470 litrů je ideálním řešením pro…
												

											

											
												
													Plastový zahradní kompostér KETER E-COMPOSTER 470L bez podstavy E-composter Keter ECO o obsahu 470 litrů je ideálním řešením pro…
												

											

											
												od 928 Kč

												
															V 9 e-shopech
												

											

											
											od 928 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 9 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Prosperplast Evogreen 850 l]
											
											

											
												
															
															TOP 9
														
												

												
													Prosperplast Evogreen 850 l
												
												
													
														zahradní, jednokomorový, modulové, plastové, plastové
													
												

												
												

												
													Objem (l): 800 Základna: NE Otvory pro odběr: ANO Počet otvorů: 2 Provedení výrobku: černá barva * Kompostér je vyroben z…
												

											

											
												
													Objem (l): 800 Základna: NE Otvory pro odběr: ANO Počet otvorů: 2 Provedení výrobku: černá barva * Kompostér je vyroben z…
												

											

											
												od 1 521 Kč

												
															V 9 e-shopech
												

											

											
											od 1 521 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 9 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Plastia Vermikompostér Urbalive]
											
											

											
												
															
															TOP 10
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													Plastia Vermikompostér Urbalive
												
												
													
														domácí, domácí, jednokomorový, vermikompostéry, plastové
													
												

												
												

												
													Pracovité žížaly ve vermikompostéru od Plastia navržené českým designérem Jiřím Pelclem přemění rostlinné zbytky z vaší…
												

											

											
												
													Pracovité žížaly ve vermikompostéru od Plastia navržené českým designérem Jiřím Pelclem přemění rostlinné zbytky z vaší…
												

											

											
												od 2 999 Kč

												
															V 9 e-shopech
												

											

											
											od 2 999 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 9 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Prosperplast Dvojitý Module Compogreen 800 l]
											
											

											
												
															
															TOP 11
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													Prosperplast Dvojitý Module Compogreen 800 l
												
												
													
														zahradní, dvoukomorový, modulové, plastové
													
												

												
												

												
													Modulární kompostér 800L dvoukomorový

Segmentový kompostér Compogreen IKSM800 se skládá ze 2 modulů s celkovou kapacitou 800 l.…
												

											

											
												
													Modulární kompostér 800L dvoukomorový

Segmentový kompostér Compogreen IKSM800 se skládá ze 2 modulů s celkovou kapacitou 800 l.…
												

											

											
												od 1 169 Kč

												
															Ve 4 e-shopech
												

											

											
											od 1 169 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 4 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Rojaplast Kompostér 740 L - černý]
											
											

											
												
															
															TOP 12
														
												

												
													Rojaplast Kompostér 740 L - černý
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Plastový kompostér o objemu 740 L z velmi pevného polypropylenu. Konstrukce zajišťuje cirkulaci vzduchu a urychluje rozkladný…
												

											

											
												
													Plastový kompostér o objemu 740 L z velmi pevného polypropylenu. Konstrukce zajišťuje cirkulaci vzduchu a urychluje rozkladný…
												

											

											
												od 1 421 Kč

												
															V 9 e-shopech
												

											

											
											od 1 421 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 9 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Rojaplast Kompostér 360 L černý]
											
											

											
												
															
															TOP 13
														
												

												
													Rojaplast Kompostér 360 L černý
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Plastový kompostér o objemu 360 L z velmi pevného polypropylenu. Konstrukce zajišťuje cirkulaci vzduchu a urychluje rozkladný…
												

											

											
												
													Plastový kompostér o objemu 360 L z velmi pevného polypropylenu. Konstrukce zajišťuje cirkulaci vzduchu a urychluje rozkladný…
												

											

											
												od 902 Kč

												
															V 9 e-shopech
												

											

											
											od 902 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 9 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Rojaplast Kompostér 300 L černý]
											
											

											
												
															
															TOP 14
														
												

												
													Rojaplast Kompostér 300 L černý
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Plastový kompostér o objemu 300 L z velmi pevného polypropylenu. Konstrukce zajišťuje cirkulaci vzduchu a urychluje rozkladný…
												

											

											
												
													Plastový kompostér o objemu 300 L z velmi pevného polypropylenu. Konstrukce zajišťuje cirkulaci vzduchu a urychluje rozkladný…
												

											

											
												od 781 Kč

												
															V 9 e-shopech
												

											

											
											od 781 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 9 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Prosperplast COMPOGREEN 220l]
											
											

											
												
															
															TOP 15
														
												

												
													Prosperplast COMPOGREEN 220l
												
												
													
														zahradní, jednokomorový, plastové, plastové
													
												

												
												

												
													Kompostér Compogreen 220 L HOBBY černý

Rozměry: výška 75cm (kompostér NELZE zaslat do balíkovny) a šířka je 61cm x 61cm, objem…
												

											

											
												
													Kompostér Compogreen 220 L HOBBY černý

Rozměry: výška 75cm (kompostér NELZE zaslat do balíkovny) a šířka je 61cm x 61cm, objem…
												

											

											
												od 499 Kč

												
															V 8 e-shopech
												

											

											
											od 499 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 8 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Plastia Vermikompostér Economy - tmavě zelený (1606967067)]
											
											

											
												
															
															TOP 16
														
												

												
													Plastia Vermikompostér Economy - tmavě zelený (1606967067)
												
												
													
														domácí, vermikompostéry, plastové
													
												

												
												

												
													Vermikompostér je interiérová nádoba, ve které žížaly přemění rostlinné zbytky z domácnosti na vermikompost a žížalí čaj. Získáte…
												

											

											
												
													Vermikompostér je interiérová nádoba, ve které žížaly přemění rostlinné zbytky z domácnosti na vermikompost a žížalí čaj. Získáte…
												

											

											
												od 1 429 Kč

												
															V 8 e-shopech
												

											

											
											od 1 429 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 8 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Plastia Vermikompostér Urbalive, zelená]
											
											

											
												
															
															TOP 17
														
												

												
													Plastia Vermikompostér Urbalive, zelená
												
												
													
														domácí, jednokomorový, vermikompostéry, zelené
													
												

												
												

												
													Pracovité žížaly ve vermikompostéru od Plastia navržené českým designérem Jiřím Pelclem přemění rostlinné zbytky z vaší…
												

											

											
												
													Pracovité žížaly ve vermikompostéru od Plastia navržené českým designérem Jiřím Pelclem přemění rostlinné zbytky z vaší…
												

											

											
												od 2 990 Kč

												
															V 8 e-shopech
												

											

											
											od 2 990 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 8 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Rojaplast Kompostér MODULAR 1260 L  - černý]
											
											

											
												
															
															TOP 18
														
												

												
													Rojaplast Kompostér MODULAR 1260 L  - černý
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Plastový kompostér o objemu 1260 L z velmi pevného polypropylenu. Konstrukce zajišťuje cirkulaci vzduchu a urychluje rozkladný…
												

											

											
												
													Plastový kompostér o objemu 1260 L z velmi pevného polypropylenu. Konstrukce zajišťuje cirkulaci vzduchu a urychluje rozkladný…
												

											

											
												od 2 035 Kč

												
															V 8 e-shopech
												

											

											
											od 2 035 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 8 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: G21 BIOCOMPO 900l]
											
											

											
												
															
															TOP 19
														
												

												
													G21 BIOCOMPO 900l
												
												
													
														zahradní, jednokomorový, plastové, plastové
													
												

												
												

												
													Kompostovací zařízení pro rychlokomposty v zahradě.
Vhodný pro střední zahrady.
Sestaven ze 4 dílů, s velkým odklápěcím otvorem…
												

											

											
												
													Kompostovací zařízení pro rychlokomposty v zahradě.
Vhodný pro střední zahrady.
Sestaven ze 4 dílů, s velkým odklápěcím otvorem…
												

											

											
												od 1 668 Kč

												
															V 8 e-shopech
												

											

											
											od 1 668 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 8 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Rojaplast Kompostér 480 L černý]
											
											

											
												
															
															TOP 20
														
												

												
													Rojaplast Kompostér 480 L černý
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Plastový kompostér o objemu 480 L z velmi pevného polypropylenu. Konstrukce zajišťuje cirkulaci vzduchu a urychluje rozkladný…
												

											

											
												
													Plastový kompostér o objemu 480 L z velmi pevného polypropylenu. Konstrukce zajišťuje cirkulaci vzduchu a urychluje rozkladný…
												

											

											
												od 1 000 Kč

												
															V 8 e-shopech
												

											

											
											od 1 000 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 8 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Rojaplast Kompostér 1000 L - černý]
											
											

											
												
															
															TOP 21
														
												

												
													Rojaplast Kompostér 1000 L - černý
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Plastový kompostér o objemu 1000 L z velmi pevného polypropylenu. Konstrukce zajišťuje cirkulaci vzduchu a urychluje rozkladný…
												

											

											
												
													Plastový kompostér o objemu 1000 L z velmi pevného polypropylenu. Konstrukce zajišťuje cirkulaci vzduchu a urychluje rozkladný…
												

											

											
												od 1 851 Kč

												
															V 8 e-shopech
												

											

											
											od 1 851 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 8 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: M.A.T Group COMPOGREEN 380 l]
											
											

											
												
															
															TOP 22
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													M.A.T Group COMPOGREEN 380 l
												
												
													
														zahradní, jednokomorový, plastové, plastové, černé
													
												

												
														
																	
																	
																	
																	
																	
														

														80%
												

												
													Oblíbený kompostér Compogreen má objem 380 l a je určen ke kompostování různého typu biodegradovatelných odpadů. Uzavřený koncept…
												

											

											
												
													Oblíbený kompostér Compogreen má objem 380 l a je určen ke kompostování různého typu biodegradovatelných odpadů. Uzavřený koncept…
												

											

											
												od 553 Kč

												
															V 7 e-shopech
												

											

											
											od 553 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 7 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: ROTHO Kompostovací kbelík 9L BIO - krémově zelená]
											
											

											
												
															
															TOP 23
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													ROTHO Kompostovací kbelík 9L BIO - krémově zelená
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													uhlíkový filtr zachycující pachy
pohodlný způsob, jak doma třídit bio odpad
Hledáte pohodlný způsob třídění bio odpadu? My vám ho…
												

											

											
												
													uhlíkový filtr zachycující pachy
pohodlný způsob, jak doma třídit bio odpad
Hledáte pohodlný způsob třídění bio odpadu? My vám ho…
												

											

											
												od 169 Kč

												
															V 7 e-shopech
												

											

											
											od 169 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 7 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Plastia Vermikompostér Urbalive, sl. kost]
											
											

											
												
															
															TOP 24
														
												

												
													Plastia Vermikompostér Urbalive, sl. kost
												
												
													
														domácí, domácí, jednokomorový, vermikompostéry, plastové
													
												

												
												

												
													Pracovité žížaly ve vermikompostéru od Plastia navržené českým designérem Jiřím Pelclem přemění rostlinné zbytky z vaší…
												

											

											
												
													Pracovité žížaly ve vermikompostéru od Plastia navržené českým designérem Jiřím Pelclem přemění rostlinné zbytky z vaší…
												

											

											
												od 2 999 Kč

												
															V 7 e-shopech
												

											

											
											od 2 999 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 7 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: CEV COMPOGREEN 1200 l]
											
											

											
												
															
															TOP 25
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													CEV COMPOGREEN 1200 l
												
												
													
														zahradní, tříkomorový, modulové, modulové, plastové, plastové
													
												

												
														
																	
																	
																	
																	
																	
														

														100%
												

												
													Kompostér COMPOGREEN je vyroben z modifikovaného polypropylenu, odolného vůči povětrnostním podmínkám. 
Je složený ze tří modulů,…
												

											

											
												
													Kompostér COMPOGREEN je vyroben z modifikovaného polypropylenu, odolného vůči povětrnostním podmínkám. 
Je složený ze tří modulů,…
												

											

											
												od 2 103 Kč

												
															V 6 e-shopech
												

											

											
											od 2 103 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 6 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Keter Eco 320 l]
											
											

											
												
															
															TOP 26
														
												

												
													Keter Eco 320 l
												
												
													
														zahradní, jednokomorový, plastové
													
												

												
												

												
													Kompostér - speciální tvar zajišťující cirkulaci vzduchu a urychlující rozkladný proces, objem 320L. Přemýšlíte nad uložením…
												

											

											
												
													Kompostér - speciální tvar zajišťující cirkulaci vzduchu a urychlující rozkladný proces, objem 320L. Přemýšlíte nad uložením…
												

											

											
												od 789 Kč

												
															V 6 e-shopech
												

											

											
											od 789 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 6 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Rotho Kompostovací kbelík GREENLINE 7 L]
											
											

											
												
															
															TOP 27
														
												

												
													Rotho Kompostovací kbelík GREENLINE 7 L
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Kompasový koše Rotho Greenline 7L 1775805527

Tento odpadkový koš je přínosem pro každou kuchyni. Díky své malé velikosti lze…
												

											

											
												
													Kompasový koše Rotho Greenline 7L 1775805527

Tento odpadkový koš je přínosem pro každou kuchyni. Díky své malé velikosti lze…
												

											

											
												od 318 Kč

												
															V 6 e-shopech
												

											

											
											od 318 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 6 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Plastia Urbalive Bokashi]
											
											

											
												
															
															TOP 28
														
												

												
													Plastia Urbalive Bokashi
												
												
													
														domácí, domácí, bokashi, plastové, plastové, šedé
													
												

												
												

												
													Bokashi nádoba se hodí pro zpracování běžných organických zbytků při vaření, jako jsou odřezky od ovoce a zeleniny, kávová…
												

											

											
												
													Bokashi nádoba se hodí pro zpracování běžných organických zbytků při vaření, jako jsou odřezky od ovoce a zeleniny, kávová…
												

											

											
												od 1 429 Kč

												
															V 6 e-shopech
												

											

											
											od 1 429 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 6 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Prosperplast COMPOGREEN Kompostér 320l, černá IKST320C]
											
											

											
												
															
															TOP 29
														
												

												
													Prosperplast COMPOGREEN Kompostér 320l, černá IKST320C
												
												
													
														zahradní, jednokomorový, plastové, plastové
													
												

												
												

												
													Kompostér je skvělým pomocníkem při kompostování biodegradovatelného odpadu. Velké odvětrávací otvory se postarají o správnou…
												

											

											
												
													Kompostér je skvělým pomocníkem při kompostování biodegradovatelného odpadu. Velké odvětrávací otvory se postarají o správnou…
												

											

											
												od 579 Kč

												
															V 5 e-shopech
												

											

											
											od 579 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 5 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: CEV 400l IKST400C]
											
											

											
												
															
															TOP 30
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													CEV 400l IKST400C
												
												
													
														zahradní, jednokomorový, plastové, plastové
													
												

												
												

												
													jedinečný tvar umožňující cirkulaci vzduchu, který urychluje kompostování
konstrukce kompostéru snižuje šíření zápachu…
												

											

											
												
													jedinečný tvar umožňující cirkulaci vzduchu, který urychluje kompostování
konstrukce kompostéru snižuje šíření zápachu…
												

											

											
												od 678 Kč

												
															V 5 e-shopech
												

											

											
											od 678 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 5 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Kilner 0025.416]
											
											

											
												
															
															TOP 31
														
												

												
													Kilner 0025.416
												
												
													
														domácí, jednokomorový
													
												

												
												

												
													Kuchyňský kompostér vyrobený z nerez oceli. Kompostér má 2 vyměnitelné uhlíkové filtry pro zachycení pachů. Rukojeť pro snadné…
												

											

											
												
													Kuchyňský kompostér vyrobený z nerez oceli. Kompostér má 2 vyměnitelné uhlíkové filtry pro zachycení pachů. Rukojeť pro snadné…
												

											

											
												od 899 Kč

												
															V 5 e-shopech
												

											

											
											od 899 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 5 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Kompostér VTP 50IKST400]
											
											

											
												
															
															TOP 32
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													Kompostér VTP 50IKST400
												
												
													
														zahradní, jednokomorový, plastové, plastové
													
												

												
												

												
													Přemýšlíte nad tím, jak se ekologicky zbavit odpadků? Řešením je kompostér, který z většiny organických odpadků vytvoří kompost.…
												

											

											
												
													Přemýšlíte nad tím, jak se ekologicky zbavit odpadků? Řešením je kompostér, který z většiny organických odpadků vytvoří kompost.…
												

											

											
												od 984 Kč

												
															Ve 4 e-shopech
												

											

											
											od 984 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 4 e-shopech
												

											

										
							

								
					

						
	1
	2
	3
	4
	




				

			

		

	

	
			

	
		
			
				
						
							
								
									Nejoblíbenější výrobci
									
								
							

							
									Kompostéry Prosperplast
	Kompostéry ROJAPLAST
	Kompostéry VIDA
	Kompostéry KETER
	Kompostéry shumee
	Kompostéry Plastia
	Kompostéry vidaXL
	Kompostéry CEV
	Kompostéry KITCHEN CRAFT
	Kompostéry Patrol
	Kompostéry ACO
	Kompostéry AL-KO
	Kompostéry Kaxl
	Kompostéry POWERPLUS


							

						

						
							
								
									Kompostéry dle ceny
									
								
							

							
									Nejlevnější kompostéry
	Levné kompostéry


							

						

				

			

		

	

	
	



      



    
        
            
                
                    Oblíbené kategorie

                    
                
                
                    
                        
                                
                                    	Elektronika
	Počítače a kancelář
	Domácí spotřebiče
	Nábytek a bytové doplňky


                                

                                
                                    	Dům, byt a zahrada
	Chovatelské potřeby
	Oblečení a móda
	Auto-moto


                                

                                
                                    	Zboží pro děti
	Knihy, filmy, hry
	Kosmetika a zdraví
	Sport a fitness


                                

                                
                                    	Hobby, koníčky
	Stavebniny
	Sexuální a erotické pomůcky
	Jídlo a nápoje


                                

                        

                    

                
   
            

            
                

            

            
                
                    	
                            Registrace obchodu | 
                        
	
                            Přihlášení obchodu | 
                        
	
                            Seznam obchodů | 
                        
	
                            Tracking pixel | 
                        
	
                            API dokumentace | 
                        
	
                            Specifikace XML feedu | 
                        
	
                            B2B blog | 
                        
	
                            Kontakt | 
                        
	
                            O Srovnáme.cz | 
                        
	
                            Pro média | 
                        
	
                            Ptáte se | 
                        
	
                            Selltoro automatizovaný marketing pro e-shopy | 
                        
	
                            Všeobecné obchodní podmínky
                        


                

            

        

        
            
                
                  © 2006–2024
                
            

            
                
                    
                    Sledujte nás
                
            

        

    


    



    
    
    
    
    
    
    


